# الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 21 نومبر 2001ء 5 رمضان 1422 ہجری - 21 نوبت 1380 مش جلد 51-86 نمبر 266

## صبر کا مہینہ

آنحضرت ﷺ نے فرمایا:

صبر کے مہینے (رمضان) کے روزے اور ہر ماہ کے تین روزے سینے کی گرمی اور کدورت دور کرتے ہیں۔

(کنز العمال جلد 8 ص 464)

## محترم چوہدری ناصر محمد سیال صاحب وفات پا گئے